


Page

Commune AMURÉ 3

Commune ARÇAIS 4

Commune EPANNES 5

Commune LA ROCHÉNARD 6

Commune LE BOURDET 7

Commune LE VANNEAU-IRLEAU 8

Commune MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON 9

Commune PRIN-DEYRANÇON 10

Commune SAINT-GEORGES-DE-REX 11

Commune SAINT-HILAIRE-LA-PALUD 12

Commune VAL DU MIGNON 13

SOMMAIRE 



Lignes - C812 - C842 - C861

AMURÉ ALLER Ligne - C812

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire
AMURÉ AMURÉ MAIRIE 8:05

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLEGE 8:20

AMURÉ RETOUR Ligne - C861 Ligne - C842

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLEGE 17:10 12:40

AMURÉ AMURÉ MAIRIE 17:53 12:54

Lignes - C814 -C844 - C864

AMURÉ ALLER Ligne - C814

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire
AMURÉ LA GORRE 7:55

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:20

AMURÉ RETOUR Ligne - C864 Ligne - C844

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:05 12:40

AMURÉ LA GORRE 17:26 13:01

AMURÉ <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon



Lignes - C811 - C842 - C862

ARÇAIS ALLER Ligne - C811

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

ARÇAIS ECOLE 8:02

BATELIERS 8:04

LA BARBINIÈRE 8:19

COLLÈGE 8:25

ARÇAIS RETOUR Ligne - C862 Ligne - C842

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:10 12:40

ARÇAIS ECOLE 17:46 13:16

BATELIERS 17:48 13:18
ARÇAIS

ARÇAIS <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon

ARÇAIS

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON



Lignes - C814 - C844 - C864

EPANNES ALLER Ligne - C814

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire
LES AMANDIERS 7:53

EPANNES GRAND'PLACE 7:54

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:20

EPANNES RETOUR Ligne - C864 Ligne - C844

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:05 12:40

EPANNES GRAND'PLACE 17:27 13:02

LES AMANDIERS 17:29 13:04

EPANNES <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon

EPANNES

EPANNES 



Lignes - C814 - C844 - C864

LA ROCHÉNARD ALLER Ligne - C814

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire
LA ROCHÉNARD LA ROCHENARD BOURG 7:50

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:20

LA ROCHÉNARD RETOUR Ligne - C864 Ligne - C844

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:05 12:40

LA ROCHÉNARD LA ROCHENARD  BOURG 17:33 13:06

LA ROCHÉNARD <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon



Lignes - C814 - C844 - C864

LE BOURDET ALLER Ligne - C814

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire
ALZOM 8:03

L'ILE BAPAUME 8:07

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:20

LE BOURDET RETOUR Ligne - C864 Ligne - C844

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:05 12:40

L'ILE BAPAUME 17:13 12:48

ALZOM 17:18 12:53

Lignes - C817 - C847 - C867

LE BOURDET ALLER Ligne - C817

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LE BOURDET LE BOURDET ECOLE 8:05

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:25

LE BOURDET RETOUR Ligne - C867 Ligne - C847

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:12 12:40

LE BOURDET LE BOURDET ECOLE 17:25 12:53

LE BOURDET <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon

LE BOURDET

LE BOURDET



Ligne - C811

LE VANNEAU-IRLEAU ALLER Ligne - C811

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

POLICHE 7:53

SAINTE SABINE 7:57

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:25

Lignes - C812 - C842 - C862

LE VANNEAU-IRLEAU ALLER Ligne - C812

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire
IRLEAU ANCIENNE ECOLE 7:51

LE VANNEAU MAIRIE 7:55

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLEGE 8:20

LE VANNEAU-IRLEAU RETOUR Ligne - C862 Ligne - C842

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLEGE 17:10 12:40

LE VANNEAU MAIRIE 17:35 13:05

IRLEAU ANCIENNE ECOLE 17:38 13:08

POLICHE 17:40 13:10

SAINTE-SABINE 17:43 13:13

LE VANNEAU-IRLEAU

LE VANNEAU-IRLEAU

LE VANNEAU-IRLEAU <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon

LE VANNEAU-IRLEAU



Lignes - C811 - C841 - C861

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON ALLER Ligne - C811

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LA BARBINIÈRE 8:19

COLLÈGE 8:25

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON RETOUR Ligne - C861 Ligne - C841

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
COLLÈGE 17:10 12:40

LA BARBINÈRE 17:13 12:43

Lignes - C815 - C845 - C865

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON ALLER Ligne - C815

ALLER

Lundi mardi jeudi 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

MALLET 7:47

LE PETIT BREUIL 7:54

MAUZÉ ECOLE 8:03

COLLÈGE 8:10

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON RETOUR Ligne - C865 Ligne - C845

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

COLLÈGE 17:10 12:40

LE PETIT BREUIL 17:17 12:46

MALLET 17:24 12:51

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON



Lignes - C817 - C847 - C867

PRIN-DEYRANÇON ALLER Ligne - C817

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

GRAND RUE 8:10

FOYER RURAL 8:11

GRANGE 8:16

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:25

PRIN-DEYRANÇON RETOUR Ligne - C867 Ligne - C847

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:12 12:40

GRANGE 17:15 12:43

FOYER RURAL 17:20 12:48

GRAND RUE 17:21 12:49

PRIN-DEYRANÇON

PRIN-DEYRANÇON <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon

PRIN-DEYRANÇON



Lignes - C812 - C842 - C862

SAINT-GEORGES-DE-REX ALLER Ligne - C812

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire
SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 8:00

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:20

SAINT-GEORGES-DE-REX RETOUR Ligne - C862 Ligne - C842

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:10 12:40

SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 17:29 12:59

SAINT-GEORGES-DE-REX <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon



Lignes - C811 - C841 - C861

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD ALLER Ligne - C811

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LA RIVIÈRE 8:09

LE PAIRE 8:11

L'ESPERANCE 8:15

MAZIN 8:17

LA BARBINIÈRE 8:19

COLLÈGE 8:30

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD RETOUR Ligne - C861 Ligne - C841

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire
COLLÈGE 17:10 12:40

LA BARBINÈRE 17:13 12:43

MAZIN 17:17 12:47

SAZAIS 17:19 12:49

LA PALUD 17:22 12:52

LA NEVOIRE 17:24 12:54

LA ROCHE 17:28 12:58

MONFAUCON 17:31 13:01

LE PAIRE 17:34 13:04

LA RIVIÈRE 17:36 13:06

SAINT-HILAIRE LA PALUD MAIRIE 17:40 13:10

SALLE POLYVALENTE 17:43 13:13

Ligne - C813

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD ALLER Ligne - C813

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LA NEVOIRE 7:35

LA ROCHE 7:39

MONFAUCON 7:43

SAINT-HILAIRE LA PALUD MAIRIE 7:49

SALLE POLYVALENTE 7:51

LA PALUD 7:54

SAZAIS 7:56

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:05

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD



Lignes - C816 - C846 - C866

VAL DU MIGNON ALLER Ligne - C816
ALLER

Du lundi au 

vendredi
Commune Point d'arrêt Horaire

PRIAIRES VERDAIS 7:33

PRIAIRES MAIRIE 7:39

LA GAUBERTIÈRE 7:42

COUPIGNY 7:46

THORIGNY LA CHAUME 7:48

USSEAU BEAULIEU 7:50

USSOLIERE PASSERELLES 7:51

PALLUAU 7:53

USSEAU MAIRIE 7:55

OLBREUSE 8:01

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 8:15

VAL DU MIGNON RETOUR Ligne - C866 Ligne - C846

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17:15 12:40

OLBREUSE 17:22 12:46

USSEAU MAIRIE 17:34 12:59

PALLUAU 17:36 3:01

USSOLIÈRE PASSERELLES 17:37 13:02

USSEAU BEAULIEU 17:38 13:03

THORIGNY LA CHAUME 17:40 13:05

COUPIGNY 17:42 13:07

LA GAUBERTIÉRE 17:45 13:10

PRIAIRES MAIRIE 17:50 13:15

PRIAIRES VERDAIS 17:54 13:19

Lignes - C815 - C845 - C865

VAL DU MIGNON ALLER Ligne - C815

ALLER

Lundi mardi jeudi 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

OLBREUSE 7:30

LE PLENISSEAU 7:36

LE GRAND BREUIL 7:39

MAUZE ECOLES 8:03

COLLÈGE 8:10

VAL DU MIGNON RETOUR Ligne - C865 Ligne - C845

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÈGE 17.10 12:40

LE GRAND BREUIL 17:28 12:55

LE PLENISSEAU 17:32 13:00

OLBREUSE 17:41 13:09

VAL DU MIGNON

VAL DU MIGNON

VAL DU MIGNON  <-> Collège René Caillié - Mauzé-sur-le-Mignon

VAL DU MIGNON

VAL DU MIGNON

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON



Page 14


